статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Внести зміни до розділу договору «Ціна та
порядок оплати послуг, порядок та умови внесення
змін до договору» пункт 20 підпунктом 1): 20. 1)
Загальна сума договору складає 14185,14 грн.
(чотирнадцять тисяч сто вісімдесят п’ять гривень
14 копійки), в тому числі ПДВ 20% 2364,19 грн. (дві
тисячі триста шістдесят чотири гривні 19 копійок).
Абонплата водопостачання складає 838,80 грн. з
ПДВ 20%. Абонплата водовідведення складає 390,96
з ПДВ 20%. 2. Доповнити розділ договору «Предмет
договору та перелік послуг» пункт 2 підпунктом 5):
Обсяг надання послуг централізованого